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B E TR E A RARAEEFIRA  N2014F6A30R MEBETXARAESHTERAER AR A HE
MHAEEE (ERZR(EFMMEHRMDEXVE) WD HERDHEEZFEA SRR IERB()REBEGESF LB
ERPDFEXNVBRTRFEDHBAMNEARA LB I AN B LA (BRNERE(GEZLPE KR A MK
NREERRAEA R MORE) » RRIECGE 75 R HIE R DI 5 362 5 78 5 A 5& 6 SCPT 18 10 & 72 Ml 10 4 28 Kook
BHIRBEEETIEAMNEARANE LB IANELS MORE -

]9 IEEXEEBRERAD A
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EERERITHRARRMERMONREENEF

ARR - HEMBAGR HERAFRIEZERAGDNHBAFAGETZEMNARIPAEAKENAFEN L
B BREEERARARSITERAEBUEBEARARASEMEAMEABEBHNROIEREEMES -

FERRREROREAMBROHERZRRE

R2014F6A30E  REFHARARSITHAEFRH U TALT(BEERARTZSITHABRIN RIRMH K E
E%H%}EP%ﬁﬁ%&?ﬁ%%ﬁmﬂéﬁ%&ﬁﬁ SIEBIYEXVELFE2 R E3D /A [ A A T&%: B X BT I BR O MBS Bk

KB HBBE(EFRBHEKADEBE IR EALALRRRGTEZE MR ABWT ¢
HARQAT B BT
BREE 5% FEROEE BRABEHMAES L
Peace Link Services EmEA A BFTED) 4,171,721,000 192.89%
Limited (IFE)
Endless Rocket EmEa A (ME2) 274,248,000 12.68%
International Limited (7 =)
Coherent Gallery EmEA A (FisE3) 126,161,000 5.83%
International Limited (IF2)
Faithsmart Limited AR HE B s (M 5E4) 4,171,721,000 192.89%
(7 =)
Triocean Investments S I A B A & (MY RES) 274,248,000 12.68%
Limited (FFE)

2014 % R EI R & 20
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EARDAE BT
B3R & 51 Frfs Ik 40 8 B RABEHOET D
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By

1. Peace Link Services Limited i Faithsmart Limited 2 & # A -+ i Faithsmart Limited 8| fh 282 BASE £ 2 B A - X 2014F6 A30H  RiF AR 7 &
Peace Link Services Limited %2 2012412 A31 H - 201346 A28 A & 20134 11 A 29 A 5] 7 M2 §5 7% - 7 B 17 fF 1 Peace Link Services Limited
RS B AT 3R A% (B % BT I BE B 4R % B 18 - Peace Link Services Limited #5 % 4 Fid K % 773,539,126,543 B¢ i% 15 ©

2. Endless Rocket International Limted £5 Triocean Investments Limited 2 & # & + 9k 28 5% 4 R AR E & 5t & 5 51|35 B Triocean Investments Limited 52% &
48% i) R 75 -

3. Coherent Gallery International Limited B ATEJFITE B 5B R L LT EHE ©

4, Faithsmart Limited 73 Peace Link Services Limited 100% #f iR E I B A A - E b #(EF R E K HI) M 5 - Faithsmart Limited # 18 /& 7 Peace
Link Services Limited 5 5 #94,171,721,000 & A& 15 7R #E B #E %% ©

5. Triocean Investments Limited 7 Endless Rocket International Limited 100%# R E MW B #H A A A (B E R B S 1§ H) i 5 © Triocean
Investments Limited #% 78 /& 7 Endless Rocket International Limted 15 & & 274,248,000 i% A% 15 7 1 B #E %5 -

6. ¥ 72 B 5 4 A Faithsmart Limited 100% 35 I8 E (9 B 5% B A - il Faithsmart Limited ] /& Peace Link Services Limited 100%# l E I Bz A A °
H R EH RBAEGA)M S - 2208 5% 4 118 A 7 Peace Link Services Limited % /4 #94,171,721,000 i i 17 7 A #E 25 ©

21 IR B E R A

o e e s s e e
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7. o 78 %t A& A Triocean Investments Limited 52% % % = /) & & ¥ 5 A + 1 Triocean Investments Limited Bl & Endless Rocket International Limited 100%
HRENEREAA BUMGERRBERO)ME « R85k 4 118 /& R Endless Rocket International Limited 15 & 274,248,000 f% % {5 = &
B o

8. M &8 S & B Triocean Investments Limited 48% 45 i = 89 & #= # & A+ ifi Triocean Investments Limited fl] & Endless Rocket International Limited
100%FRENEREAR A A ESRRIMEERDME - MHE 5L &£ #18 & B Endless Rocket International Limited %5 /5 #9274,248,000 % I%

DA ED -

9. % B 3% %t A& & Coherent Gallery International Limited 100% 5 X E M BB A - B s (BHF RBAEKF) M 5 )5 B ok 5t & % 17 5 7 Coherent
Gallery International Limited 3% 7 #7126,161,000 i% % {5 7 # A £ 25 °

R EXFAREEIN LERMARAM  R2014F6A30R HiEAL(BEEFRAQRRKZSTHRAERIN RALR K
HHBEARN T EERBGES LB EGRIDEXVE E2REID FAMAR R R E BB PTRE O E A #S30%
B HRBGES BRI FEIBIFRARARRFFEZECMZ EAREIRE -

FIRPHRBRPHARE

APHREDHY EMABTHOEBER - R E BB AT I (www.hkexnews.hk) & 25 2~ &) 48 1k (http://www.sf-
pv.com) HIE o BRI R AR BRSR45 18 27 88 T AR SR 0 3 A5 0 E a4 uh A o
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# Z20144%6 H30H 1F 7~ 18 A
~E A 1k

2014 F 20134

6H30H 6 A30H

B 7 AREBT T ARETFTT

(REBER) (R#&zEZ)

PN 3 2,946,028 415,950
$H 55 B A (2,196,004) (364,899)
EH 750,024 51,051
H bl A 4 146,919 17,671
HihiEs 5 5,457 (2,680)
o8 M E S (62,159) (4,630)
TR & (150,629) (29,818)
iff 25 5 2 (25,301) (3,789)
DB A7) FE 325 =
H 6 (7,738) =
Bl & Bk AR 7 (93,292) (27,206)
HAafERTREESZ A A BEESE 563,606 599
ABBEEFRZAABEEE 24 = 673,111)
B A B (B518) 8 563,606 (672,512)
EHER 9 (59,723) (185)

A F)E (B 18) (672,697)

Hi2mEAX :

HgnAEmoHEERMER
F & K BN E TS E £ W INE =5 (10,580) =
ERAHEEEERE 2 W 2,492 =

R E M2 E KA B S 8PS (374) -

R L :
T -

T5& 75 R EAFE (E8)

VN/NE i (670,845)

FE P IR (1,852)
er2607

THEHEEHRZEERA (X)) @25 :

VNN i 494,062 (670,845)

FE 1 AR A = 1,359 (1,852)

AR®ES

FRER (EE) 11

—ERNARESD) (43.00)

—#E(ARESD) (43.00)

25 AL S R A
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R201446 A30H
2014 5 20134
6H30H 12 A31H
B ARE TR ARET T
(REBEER) (Fe2%)

kRBEE
Y BB K& 12 3,743,237 1,440,859
N 13 7,887,485 5,847,313
(S 456 =
FENEERE — ERDD 258,359 57,420
EmREE 50,758 =
R E AR ERS 14 82,481 =
Al ERE 91,004 —
FEERTEE E 15 284,940 15,709
RIERBDEEZTHRES 570,914 1,179,121
HEMIERBEE 94,445 =

RBEE
FE 973,142 54,483
B 5 & H b e WGk IE 16 2,307,517 211,310
ENHEERE—RE 4,307 1,293
A U [] 58 18 i 472,538 132,476
T8 - 4 FE 7 3R IR 17 433,082 74,111
A U [B] 7 18 2,401 —
BUWERFEZ2EHITIERIE 2,258 =
& W — ] Bt & A B SR IE 1,587 =
BEEHIRITER 18 145,102 3,351
R 6 R 1T 17 X 18 344,048 413,522
RTEHR MRS 297,716 207,614

RBAaE
B 5 REMEMNFKIE 19 5,539,004 4,249,333
BREFES 762,861 221,084
— BB 20 72,808 =
BB EAIE 21 45,864 329,827
B 22 789,270 =
HEAE 14,728 17,827
FR1T K H b & 3K 23 2,182,630 2,067,724
5% E WA 10,968 =
AR E S 24 700,281 184,130
BRBARG (5,134,716) (5,971,765)
HWEERARBER 7,929,363 2,568,657

20144 i & 26
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EXRFEE
&N
18

EANNETNE Y RN
IR RS

HR A

FRBEE
EIERA
MEREAE
EEBRARR
RHIERX
AR E 7

2014

6H30H

b 5 AR® T
(REBEZ)

25 17,649
4,710,208

4,727,857
48,330

98,641

21 173,283
15 26,828
782,600

24 2,071,824

3,153,176
7,929,363

20134
12 A31H
AREF T
(EZ)

17,390
1,759,821

1,777,211
4,012

1,781,223

50,178

325,600
411,656

787,434

2,568,657

ENE2XEEZ67TENERAGEMBHRRN2014FCABAREETSHAERKETNE YHTIEFTARERE
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B ZE2014F6 H30H 1F~ A

AR RRE

BR k& TRRES EERE  RERA FER
EX/BRE ROEE RARE ZHRE EXLRE BRERSE thif (B4 Bt B gt
ARBTE ARMTL ARBTRL ARBTR ARBTE ARKTT AR%TR ARBTRE ARBTI ARETLT ARETR

R2013%1 A1 B (KEH) 12,892 320,283 203,964 = = = 24,974 (71,565) 490,548 (59,256) 431,292
HANBEEkEZERT AR = = = = = = — (670,845  (670,845) (1,852)  (672,697)
W s — T B 8 8 ) (Pt 5:28) = = = = = = = = = 40 40
s —FNBARZ

BoMER (&) = — (133,108 = = = = - (133,108) 61,108 (72,000)
12013466 A30 A (RE&E %) 12,892 320,283 70,856 = = = 24974 (742,410)  (313,405) 40 (313,365
R201451 A1 B (BEH) 17,390 1,368,448 70,856 = — 2,182,749 30,744 (1,892,976) 1,777,211 4012 1,781,223
HAFE - = = = = = - 502524 502524 1,359 503,883
HAEM2ERA(RS) - - = 2,492 (10,580) = = (a74) (8,462) = (8,462)
HR2ERA(BX) BE = = = 2,492 (10,580) = — 502,150 494,062 1,359 495421
EOE=HTBRRES

(E& R ME24) = = = = - 1,508,284 = - 1,508,284 — 1,508,284
BOENHTRRES

(B % R HEo4) - - = = = 811,881 = = 811,881 = 811,881
RE R AR E 5 B

BT 259 258,760 = = = (124,117 = = 134,902 = 134,902
Fe R R AR R & - - - - i = = = = 38,726 38,726
hEasHEsE

(& RMaE27) - - - - - - = = = 6,075 6,075
W B A 55 0 1 5% B B
BAR

(Fi3£28) = = = = = = = = = 365 365
Wi I B A Rl 2 BOMER

(B &%) = = 1,517 = = = = = 1,517 2,207) (690)
R2014F6 A30R (REHEZ) 17,649 1,627,208 72,373 2,492 (10,580) 4,378,797 30,744  (1,390,826) 4,727,857 48330 4,776,187

MiEE : WA IR REBEWRBERNES THEQR-10%/8EIMER - HERBE R ARE690,0007T - ZEMBEARGRENGREEEHMNZ
RREBER -FARBRZENBRANEIIMERNRAERBREARY1,5617,0007T KBTIt AR B

MN2013F3 A28  AEBWEEIMIER X EM AR AT ([NERME) 88 T 45.45% R Az - R E R AR72,000,0007T - RUEEE - IE
EMERARABMEE2EWE QR o B URIE M ZE £ 0 5B &4 A AR % 133,108,000 7T °
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REEFHEEFIRAINFRSE

RE®RH
RIS S RGIRITIF
RREERRTE
B HFH B A
BETIMERRE
FHREERRITER
TR Z R H R 1T 75K
WYX BE M&
HERAGREEEU TR ERR
BEBVEE
WEESmEEEGIRRES)
WHERESHEBEENOHERR(RRRE)
MEREBERANKRE
WEHMIERSEE

St it
S

BRERSMANFRS

MEEH
BATRAIRAE F B PR 15 508
BT HRREF XN R B A
g iR 1T K& H M fE K
EERITREMER
BERMELEAE
BT # Bh & U A
R ER 1 &Y B4 3R
FIERBREE
W B PO B B X R YRR M 2
[ERNEUESS

MERBELANFRS
B kR FEYFEN
PR RREEEY
HAREREHNTE

HRA KR EEY B
RITEBR IR S

29 AL S R A

B A

27
28

2014 £
6H30H
AR T
(REEER)

624,467

178,564
10,695
4,987
(13,094)
(152,446)
(95,573)
(78,080)
(2,294,464)
(35,000)
(2,670,270)
(7,028)
(48,500)
(768)

(5,200,977)

4,537,484
(25,443)
1,187,338
(747,642)
(325,668)
23,375
72,808
38,726
(690)
(77,618)

4,682,670

106,160
207,614
(16,058)

297,716

20134
6HA30H
AREFTT
(RE&EZ)

(15,355)

1,292,058
10,695
2,959
(3,860)
(1,217,370)
(209,917)

(128,885)

363,717
(641)
587,410
(628,777)
(5,813)

370,830

(72,000)
(27,245)

587,481

443,241
17,280

460,521
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BTFRFBEABRARARPAREEBRI2EASRNELE = TR EH 2 20% K HEF) o

(d) Em#t AT R&F(EH/R T X)

MR2014F6 168 AR RIIEEBERBLE = FBETA ¢ B % £2,137,230,0008 L (X EELEEMNE
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BRERABEET - BE ARE25,443,0007T (48 5 732,058,000 7t) JY 1 ¥ 45 #E 7R 25 PO #t AT 2 A% & 5
KOS RBAETINR TERESEARBEZUIIEZEEER ) RERBRI D BELH 2
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(AR ESERERE] AETSPBEERAERF R XIRBHK AR FHIABRKRES 2 ER
F & &3 F28.20% °

RERAE O AR E S 2 B 2 E B EHINMT

B ER A
ARRZ R ES
BEND BRERE et

ARET T ARBTTT AR T T

H20134%F1 A1H » 20136 A30H &
201312 A31 B 2 R EE — = —

HRE %ET 858,890 811,881 1,670,771

Ry ERF SR 7,073 = 7,073
HRE &k (134,902) (124,117) (259,019)
R2014F6 A30H 731,061 687,764 1,418,825

RERBNHARANBERRBTZABARRESIEL Z DM

2014 5 20134
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Ligng 4=

10,000,000,000

igrig 4=

2,130,093,457
32,673,000
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2014
6H830H
AR TR
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EERLR LPN ¢ §:
DAAEBE FEBA EEFTUE QAEE
BBEE HMKAE RUATEHHMZAREE REBHR g ZRABE ZBRE

20145 20134
6H30H 12A31H

RAPE ETzBRARER NEA F—H RiERmE TER T iEA
SLEGESEE 3. dal 85,141,000 7T FfT 4R #)
SERAHEERE BB

MisE: AEEN2014F6 AB0H Z A HERE BT A ARMEI1,004,0007T * ZHARMKS5,863,000TEAEBENBERBERAKRE AR D
REEABGFTNEEEAMEERFFE REBREDERAERRED -

BRTIRMFLEIN ARARESRAREREAVBBERARBHERACR M BEERMBAB 2R
BERAEAAEEMRS -

2014 % 20144 20134 20134
6A30R 6A30R 12A31H 12A31H
AR & DNREE fREE AVREE]
AR®T R AR®T T ARBTT AR®ETT
(REF &) (REEER) (=) (=)

AR ELSENEESS 2,772,105 2,790,431 595,786 520,941
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%/}ILE&&@%Z’S ‘:TJ1EEJ_L|§AAZE\E —_%_—” Efﬁiﬁﬁmuifi

SREBEMERGERERF

ARAESCGUEASE ERMBE((ERMBE N AAEE AR BEAECEERERT RBAHRE -
RABMEEXNEBZARBER ASERAAAZTSABEGARE  IAKEAZEEF=76581%

HEMETHE BFRVMBERAERIINEHEMEINAIE MREVBRMZEEHRERTDRBABE -BF
MHEEREBREPRAARAEZTEREER URBEENBBEAABEEH ZRA -
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WREHHENEHRARIEIT LA GREER RS ([ZHHE])  FRIANANAF B R2014F3A218FH
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RRARZERMBS  ARNKEREBIHPRKEN  BEHRHEN2013FIA20EANFEEE - REAHE
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K 17 & F2 A JE T B BR B 2 4 A R #5500,000,0007T + 5% sk IB S AR 5 R 20134 12 A 31 H 4R & B I ik &
RFARABENRESR - EBEFEEHNITIN2014F4 188 ZRI T ©

BEIHIEREETEANE - PEHIREEREAZR  REHREAKK2500,000,0007T 8 Kt # B B 1%
—BAAALZMA UEMEBALETEN BREEENEEANLEAER  RAFAEERTEBER T E(D
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2,500,000,000 7T °

R2014F4 A7  EZRBEBEERABREFI RS EHZBE AEBTIRETZRZIEG AR RENL
E(ZAED  ARRBETEZWBEE U REEBRESREE - R2014F4 8168 AR R ETAE
#8558 /5 3,580,000,0007%8 7T (FHZE R A R #2,841,270,0007T) B =4t o[ AR EFH - IS RBEBE B RENKE -
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BE
Y BB MR 2,324,068
A ERE 171,121
| B E 28,203
REENF 2R 31,233
ARBERE 89,714
EERIEE E 320,024
TIERDEELZMTHRESR 12,843
HEMIERBEE 100,428
FE 894,882
B 5 & E g R FIE 544,901
A Y [B] 358 1 B 26,236
SEENKY R 73,189
A U [B 7 18 2,410
BUWERFEZEHTIERIE 1,916
JE W — B & A B 5RIE 14,149
FEW AR R R E B AR FRIE 1,757,964
IR H SR 1T FE K 13,517
BERBESEEY 329,730
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